referida empresa, o indeferimento do parcelamento solicitado em
29/03/17, tendo em vista o descumprimento do art. 21 da
Resolução 04/2015-ANTAQ. Assim, fica notificada da existência
de débito relativo ao não pagamento da multa aplicada nos autos
do Processo Administrativo nº 50312.001863/2014-62, no valor de
R$ 22.932,00 (vinte e dois mil novecentos e trinta e dois reais).
Para o pagamento dessa multa, é necessário que entre em contato
com a ANTAQ, por meio do endereço eletrônico gof@antaq.gov.br
ou pelos telefones: (61) 2029-6905 ou (61) 2029-6910. Fica
notificado a efetuar o pagamento do débito no prazo de 30 dias,